
SÅLD

REF. MAD27469

1 300 000 € Lägenhet - Såld
lägenhet med 4 Sovrum till salu i Castellana, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Castellana »  28006

4
Sovrum  

3
Badrum  

222m²
Planlösning  

4m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet med 4 sovrum, belägen i en klassisk
byggnad med en ståtlig entré och alla moderna
bekvämligheter.

Detta lyxiga hem ligger i Salamanca-distriktet, i hjärtat av Castellana.

När vi kom in i mitten av 1900-talets byggnad hittar vi en spektakulär entré,
marmortrappor och en klassisk hisschakt.

Denna 222 m² stora lägenhet har balkonger som vetter mot gatan med vacker utsikt
över ett museum med gröna områden. Vardagsrummet / matsalen är uppdelad i två
områden och har en västlig aspekt, tak över tre meter höga och rikligt med naturligt
ljus. Också anmärkningsvärt är gipslister, vackra antika radiatorer och imponerande
träbjälkar. För närvarande har fastigheten ett stängt kök med ett servicerum, tre
stora sovrum, två kompletta badrum och en gästtoalett. Det stora sovrummet har ett
omklädningsrum, ett privat badrum med jacuzzi och tillgång till en stor rektangulär
balkong för att njuta av en kaffe och en bra bok.

Fastigheten har också ett förråd, entré- och servicelift och valfri parkering.

Det är en idealisk möjlighet att renovera hemmet så att det passar köparen, med en
layout som erbjuder oändliga möjligheter.

Det finns också möjlighet att förvärva den andra enheten på samma våning och
därmed få ett 440 m² hem.

lucasfox.se/go/mad27469

Terrass, Jacuzzi, Portvakt, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, , Parkering, ,
Walk-in closet , Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Service-hiss,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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